[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2014 г.
                                         с. Чугуевка
                                      № 480
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 15 апреля 2009 года № 229 «О межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии»
Руководствуясь статьёй 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 15 апреля 2009 года № 229 «О межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии», изложив приложение № 2 в новой редакции  (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Чугуевского муниципального района от 18 марта 2013 года № 221  «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального  района от 15 апреля 2009 года года № 229 «О межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии».
Глава Чугуевского
муниципального района,
глава администрации                                                                                  А.А. Баскаков
Приложение к постановлению администрации Чугуевского муниципального района

от «28» мая 2014 г. № 480
«Приложение № 2

к постановлению администрации Чугуевского муниципального района   от 15.04. 2009 г. №  229
СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ САНИТАНО-ПРОТИВОЭПИТЕМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ (ПО ДОЛЖНОСТЯМ)

Заместитель главы администрации Чугуевского муниципального района, курирующий вопросы   социальной сферы, председатель Комиссии;
заместитель главы администрации Чугуевского муниципального района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, заместитель председателя Комиссии;
специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Арсеньеве, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);
главный специалист 2 разряда организационного отдела администрации Чугуевского муниципального района, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чугуевская центральная районная больница» (по согласованию);
врач эпидемиолог краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чугуевская центральная районная больница» (по согласованию);

врач фтизиатр краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чугуевская центральная районная больница» (по согласованию);
врач по общей гигиене филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Приморском крае» в г. Арсеньеве (по согласованию);
врач эпидемиолог филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Приморском крае» в г. Арсеньеве (по согласованию);

начальник ОМВД России по Чугуевскому муниципальному району (по согласованию)
начальник управления образования администрации Чугуевского муниципального района;

начальник управления экономического развития и потребительского рынка администрации Чугуевского муниципального района;
главный ветеринарный инспектор Чугуевского района Чугуевского филиала КГУ «Приморская ветеринарная служба» (по согласованию);

начальник отделения учета выплат и реализации социальных программ  отдела по Чугуевскому муниципальному району департамента труда и социального развития Приморского края (по согласованию);

директор ООО «Водолей» (по согласованию).»